1

OFÍCIO VEREADOR Nº 760/2020

São Roque, 9 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A fim de apurar a veracidade das informações e

tomar as medidas cabíveis, venho, por meio deste, encaminhar a Vossa

Excelência denúncia, anexa a este Ofício, sobre um médico que

supostamente teria sido negligente ao atender uma paciente.

Como membro desta Casa de Leis, nos termos do

Art. 3° do Regimento Interno, a Câmara tem Funções legislativas, exerce

atribuições de fiscalização externa, financeira e orçamentária de controle e de

assessoramento dos atos do Executivo e pratica atos de administração interna,

encaminho esta denúncia anônima com o objetivo de assessorar o Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/07/2020 - 10:59 5860/2020/LMF

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0T2K2P4S5S6W6A7
		2020-07-14T11:05:16-0300

		2020-07-14T11:05:16-0300